



Kamerový systém Dahua

NV21102

Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 24.05.2021
platnost do: 14.06.2021

Vystavil(a): Tomáš Vaňourek

Odběratel

Společensví pro dům Nýřanská 2, 4 v Plzni

Nýřanská 1277/4
32300 Plzeň
Česká republika

IČ: 72555173 DIČ:

Konečný příjemce e-mail:
tel.:

Společensví pro dům Nýřanská 2, 4 v Plzni

Nýřanská 1277/4
32300 Plzeň
Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
NVR4216-16P-4KS2 (17991) <i>NVR rekordér pro 16 IP kamer do 8Mpix, 200Mb/s, 2xHDD, HDMI/VGA, ALARM I/O, 1x LAN + 16x PoE, ONVIF</i>		1,00 ks	11 551,00	21 %	11 551,00	2 425,71	13 976,71
HDD 6TB-SATA (17822) <i>HDD 6TB SATA pro digitální a síťové rekordéry</i>		1,00 ks	4 550,00	21 %	4 550,00	955,50	5 505,50
IPC-HDBW3541FP-AS-M-0280B (22144) <i>Venkovní Lite AI 5Mpx IP mini dome kamera, CMOS 1/2.7", 2.8mm, H.265/264, IR30m, IP67, PoE</i>		2,00 ks	3 994,00	21 %	7 988,00	1 677,48	9 665,48
PFA 139 (18008) <i>Krabice pod dome kamery Dahua HDBW(FP)</i>		2,00 ks	242,00	21 %	484,00	101,64	585,64
IPC-HDBW2431EP-S-0280B-S2 (21178) <i>Venkovní antivandal IP dome kamera 4Mpix (2688x1520), 1/3" CMOS, IR30m, f 2,8mm, 0,008Lux, WDR, PoE, IP67</i>		6,00 ks	3 940,00	21 %	23 640,00	4 964,40	28 604,40
PFA 136 (17918) <i>Krabice pod dome kamery Dahua HDW(EP/SP), HDBW(EP)</i>		6,00 ks	268,00	21 %	1 608,00	337,68	1 945,68
UPS Eaton 5E 6501 (20443) <i>Line interactive UPS, maximální zatížení 650VA / 360W, 4x zásuvka IEC C13, ochrana proti přepětí a podpětí (AVR), možnost studeného startu</i>		1,00 ks	1 499,00	21 %	1 499,00	314,79	1 813,79
FLATPACK - Delta X <i>19"rozvaděč jednodílný 4U/400mm FLAT-PACK skl.dv.</i>		1,00 ks	1 730,00	21 %	1 730,00	363,30	2 093,30
RAB-UP-350-A1 <i>19" police A1 s perforací 350mm, max. 40kg černá</i>		1,00 ks	505,00	21 %	505,00	106,05	611,05
ALP-ACARS8FA-03B <i>19" napájecí panel ACAR S8/3m 8x220V Black+prep. ochr.</i>		1,00 ks	545,00	21 %	545,00	114,45	659,45
KABEL SXKD-5E-UTP-PVC		350,00 m	6,21	21 %	2 173,50	456,44	2 629,94
JISTIC PL7-B10/1		1,00 ks	106,54	21 %	106,54	22,37	128,91
Instalační materiál <i>(Lišty, konektory, krytky na konektory, stahovací pásky, hmožděnky, ..)</i>		1,00 ks	2 500,00	21 %	2 500,00	525,00	3 025,00
Požární ucpávky <i>(firma Apostav)</i>		10,00 ks	500,00	21 %	5 000,00	1 050,00	6 050,00
05_Kamerové systémy montáž <i>04_Alarmy_nastavení /Nastavení alarmu,přenasazení alarmu, nastavení klienta,oživení...../</i>		32,00 h	500,00	21 %	16 000,00	3 360,00	19 360,00
05_Kamerové systémy konfigurace oživení za:		1,00 ks	2 500,00	21 %	2 500,00	525,00	3 025,00
Cestovné <i>Tachov > Plzeň (v ceně zahrnuta cesta na zaměření a průzkum)</i>		390,00 km	13,00	21 %	5 070,00	1 064,70	6 134,70

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	87 450,04	18 364,51	105 814,55
CELKEM		87 450,04	18 364,51	105 814,55

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: **105 814,55** Kč

Razítko a podpis